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Sparte: 100m Gewehr 
 
Innsbruck am 25.08.2012 
 
ÖSB: Bspl. Margit Melmer 
Auswertung: Lspl Christian Kramer 



1. Ungerank Nadine TIR-Zell am Ziller 94 96 96 96 382 ÖR

2. Pripitzer Marlene NOE-OMV Prottes 91 92 91 94 368
3. Deisenberger Vanessa SBG-Zell am Ziller 89 89 91 88 357
4. Rusch Tamara VBG-USG Alberschwende 86 85 91 90 352
5. Griesser Nadine TIR-Umhausen 84 84 89 89 346

1. Brunthaler Michael OOE-Puchheim 94 88 91 95 368
2. Thalmayr Roman SBG-SV Anthering 91 94 83 87 355
3. Czihlarz Daniel STMK-Mürzzuschlag 86 88 89 91 354
4. Walder Markus TIR-Hochpustertal 91 83 87 91 352
5. Griesser Julian TIR-Umhausen 86 87 91 87 351
6. Niederklopfer Andreas VBG-SG Hohenems 83 92 88 87 350
7. Soukhatski Maxim W-HSV Wien 80 86 88 88 342
8. Eder Roman NOE-HSV St. Pölten 66 73 69 78 286

1. Hofmann Olivia TIR-Hötting 95 93 98 98 384
2. Neuwirth Katharina TIR-Kössen 96 95 96 94 381
3. Ungerank Lisa TIR-Zell am Ziller 97 92 95 93 377
5. Podpeskar Alexandra SBG-Zell am See 89 84 94 90 357
6. Hermanek Angelika NOE-HSV St. Pölten 81 87 88 90 346
7. List Bianca NOE-SG Frankenfels 66 83 67 73 289

1. Rumpler Gernot SBG-Priv.SV Mittersill 97 97 97 98 389 ÖR

2. Rumpler Stefan SBG-Priv.SV Mittersill 98 93 93 96 380 6 IZ

3. Höllwarth Michael TIR-Aschau 94 94 95 97 380 3 IZ

4. Gruber Armin TIR-Absam 94 90 95 96 375

5. Kreuzsaler Mario SBG-SV Wagrain 94 92 92 94 372

6. Hochfilzer Degenhart SBG-Priv.SV Mittersill 90 93 92 93 368

7. Carotta Andrä TIR-Landeck 85 91 93 96 365

8. Rammler Andreas SBG-Priv.SV Mittersill 89 88 88 91 356

Juniorinnen - 40 Schuss stehend

Junioren - 40 Schuss stehend

Jungschützinnen - 40 Schuss stehend

Jungschützen - 40 Schuss stehend



1. Hafner Viktoria TIR-Umhausen 98 97 97 95 387

2. Peer Franziska TIR-Angerberg 98 97 96 92 383

3. Obermoser Stephanie TIR-Kössen 94 98 96 94 382

4. Mag. Time Regina OOE-Puchheim 92 95 96 95 378

5. Juriga Nadja SBG-SG Hallein 87 88 94 91 360

6. Kruschitz Andrea OOE-Braunau 85 85 84 92 346

1. Mathis Thomas VBG-SG Hohenems 97 99 97 99 392
2. Strempfl Martin STMK-Feistritztal 99 96 96 98 389 6 IZ

3. Knögler Mario OOE-Wels 100 99 95 95 389 5 IZ

4. Pickl Bernhard NOE-SV Gaming 98 96 97 97 388
5. Kammerlander Florian TIR-Umhausen 97 97 96 97 387
6. Schmirl Alexander NOE-Rabensteiner SG 93 96 99 98 386
7. Zott Georg TIR-Söll 96 98 95 96 385
8. Raser Stefan OOE-Gmunden 97 96 96 95 384
9. Kammerlander Martin TIR-Umhausen 95 93 96 95 379

10. Kammerlander Lukas TIR-Umhausen 94 93 94 95 376
11. Gansch Leopold NOE-SV St. Pölten 95 91 93 95 374
12. Primig Thomas OOE-Laufen 92 95 93 92 372
13. Rusch Tobias VBG-USG Alberschwende 93 97 91 89 370
14. Zöhrer Stefan STMK-Weitendorf/W 89 90 95 94 368 5 IZ

15. Karner Andreas NOE-SV Lilienfeld 89 93 91 95 368 1 IZ

16. Hofmeister Gerald OOE-Enns 90 93 90 93 366
17. Bichler Markus TIR-Angerberg 95 90 94 85 364
18. Rumplmayr Johannes OOE-Kirchdorf 89 90 92 90 361
19. Neuwirth Johannes TIR-Kössen 85 90 91 91 357
20. Zöhrer Manfred STMK-Weitendorf/W 91 89 87 83 350

Männer - 40 Schuss stehend

Frauen - 40 Schuss stehend



1. Niederösterreich 1148
Pickl Bernhard NOE-SV Gaming 98 96 97 97 388
Schmirl Alexander NOE-Rabensteiner SG 93 96 99 98 386
Gansch Leopold NOE-SV St. Pölten 95 91 93 95 374

2. Tirol 1136
Zott Georg TIR-Söll 96 98 95 96 385
Kammerlander Florian TIR-Umhausen 97 97 96 97 387
Bichler Markus TIR-Angerberg 95 90 94 85 364

3. Oberösterreich 1134
Knögler Mario OOE-Wels 100 99 95 95 389
Raser Stefan OOE-Gmunden 97 96 96 95 384
Rumplmayr Johannes OOE-Kirchdorf 89 90 92 90 361

4. Steiermark 1107
Strempfl Martin STMK-Feistritztal 99 96 96 98 389
Zöhrer Stefan STMK-Weitendorf/W 89 90 95 94 368
Zöhrer Manfred STMK-Weitendorf/W 91 89 87 83 350

Männer 40 Schuss stehend - Mannschaftswertung



1. Gufler Johannes TIR-Umhausen 92 93 95 91 371
2. Dreer Thomas OOE-Braunau 94 95 88 92 369
3. Nitz Alfred TIR-Thiersee 88 94 93 92 367
4. Hofbauer Alfons OOE-Marchtrenk 91 92 95 88 366
5. Stadler Ludwig SBG-SV Pantaleon 90 96 88 91 365 3 IZ

6. Eller Walter TIR-IHG 86 95 95 89 365 2 IZ

7. Heise Christian OOE-Braunau 92 90 91 90 363
8. Ungerank Hans-Jörg TIR-Zell am Ziller 86 93 90 93 362
9. Mair Franz TIR-Hochpustertal 89 91 92 89 361

10. Gstrein Peter TIR-Umhausen 90 92 92 86 360
11. Bosak Gerhard SBG-Zell am Ziller 87 90 91 89 357
12. Liptak Jaroslav W-WSV Wien 87 90 88 91 356 2 IZ

13. Muxel Gerhard VBG-USG Hard 88 86 86 96 356 1 IZ

14. Tauber Alfred W-SSV 13 Wien 85 88 90 92 355 1 IZ

15. Kerschbaumer Gustav STMK-Trofaiach 90 87 90 88 355 0 IZ

16. Hausegger Harald STMK-Kapfenberg 90 80 93 90 353
17. Burtscher Klaus VBG-SG Frastanz 82 91 87 92 352 1 IZ

18. Schachner Georg SBG-Zell am See 86 93 86 87 352 0 IZ

19. Gangl Josef SBG-Lamprechtshausen 87 88 90 86 351 5 IZ

20. Pressel Rudolf STMK-Kainisch 90 86 87 88 351 3 IZ

21. Voglbauer Franz TIR-IHG 88 82 91 90 351 0 IZ

22. Sailer Werner TIR-Kappl 81 89 93 87 350
23. Pezzei Florian W-WSV Wien 90 88 86 83 347
24. Eder Josef BGL-SSV Frauenkirchen 85 87 88 86 346
25. Hofer Gerhard STMK-Hartberg 79 90 85 90 344
26. Paternoster Franz NOE-HSV St. Pölten 87 77 88 83 335
27. Böhler Werner VBG-USG Wolfurt 80 84 82 86 332
28. Schmirl Manfred NOE-Rabensteiner SG 81 80 77 89 327
29. Grabensberger Siegfried BGL-SSZ BGLD Nord 74 84 81 84 323

Senioren 1 - 40 Schuss stehend



1. Tirol 1103

Gufler Johannes TIR-Umhausen 92 93 95 91 371

Nitz Alfred TIR-Thiersee 88 94 93 92 367

Eller Walter TIR-IHG 86 95 95 89 365

2. Oberösterreich 1098

Dreer Thomas OOE-Braunau 94 95 88 92 369

Hofbauer Alfons OOE-Marchtrenk 91 92 95 88 366

Heise Christian OOE-Braunau 92 90 91 90 363

3. Salzburg 1074

Stadler Ludwig SBG-SV Pantaleon 90 96 88 91 365

Bosak Gerhard SBG-Zell am Ziller 87 90 91 89 357

Schachner Georg SBG-Zell am See 86 93 86 87 352

4. Wien 1058

Liptak Jaroslav W-WSV Wien 87 90 88 91 356

Tauber Alfred W-SSV 13 Wien 85 88 90 92 355

Pezzei Florian W-WSV Wien 90 88 86 83 347

5. Steiermark 1048

Hausegger Harald STMK-Kapfenberg 90 80 93 90 353

Pressel Rudolf STMK-Kainisch 90 86 87 88 351

Hofer Gerhard STMK-Hartberg 79 90 85 90 344

6. Vorarlberg 1040

Muxel Gerhard VBG-USG Hard 88 86 86 96 356

Burtscher Klaus VBG-SG Frastanz 82 91 87 92 352

Böhler Werner VBG-USG Wolfurt 80 84 82 86 332

Senioren 1 - 40 Schuss stehend Mannschaft



1. Schrempf Wilhelm STMK-Kainisch 95 95 94 89 373
2. Sautner Konrad BGLD-SSV Frauenkirchen 88 92 93 95 368 3 IZ

3. Beranek Werner VBG-USG Egg 91 96 94 87 368 3 IZ

4. Hafner Erhard TIR-Umhausen 94 93 90 88 365
5. Ronacher Walter SBG-USSV Rußbach 93 89 87 95 364
6. Jesner Martin TIR-Landeck 87 89 94 91 361
7. Hofer Andreas OOE-Gmunden 93 89 91 87 360
8. Reschreiter Josef SBG-USSV Rußbach 87 91 90 87 355
9. Gehring Rainer TIR-Tannheim 92 86 89 87 354

10. Schwartz Bernhard NOE-JSG Waidhofen 88 92 88 85 353
11. Schrettl Hans-Peter TIR-Jenbach/Buch 87 86 89 88 350
12. Klutsch Helmut OOE-Kirchdorf 84 87 88 90 349
13. Riegler Paul NOE-SV Gaming 85 91 88 84 348
14. Hirscher Günther SBG-USSV Rußbach 84 85 88 87 344
15. Kolano Otto OOE-Enns 81 83 88 88 340
16. Klemisch Johann NOE-Klosterneuburger SV 80 87 86 86 339 0 IZ

17. Zobl Gerhard TIR-Tannheim 79 91 90 79 339 0 IZ

18. Gottschalk Harald NOE-SG OMV Prottes 82 92 83 81 338
19. Jesner Gabi TIR-Landeck 86 81 81 85 333
20. Reinegger Heinrich STMK-Trofaiach 74 73 74 84 305
21. Kerschbaumer Gustav STMK-Trofaiach 71 72 74 71 288

Senioren 2 - 40 Schuss stehend



1. Tirol 1076

Hafner Erhard TIR-Umhausen 94 93 90 88 365

Jesner Martin TIR-Landeck 87 89 94 91 361

Schrettl Hans-Peter TIR-Jenbach/Buch 87 86 89 88 350

2. Salzburg 1063

Ronacher Walter SBG-USSV Rußbach 93 89 87 95 364

Reschreiter Josef SBG-USSV Rußbach 87 91 90 87 355

Hirscher Günther SBG-USSV Rußbach 84 85 88 87 344

3. Oberösterreich 1049

Hofer Andreas OOE-Gmunden 93 89 91 87 360

Klutsch Helmut OOE-Kirchdorf 84 87 88 90 349

Kolano Otto OOE-Enns 81 83 88 88 340

4. Niederösterreich 1030

Schwartz Bernhard NOE-JSG Waidhofen 88 92 88 85 353

Klemisch Johann NOE-Klosterneuburger SV 80 87 86 86 339

Gottschalk Harald NOE-SG OMV Prottes 82 92 83 81 338

5. Steiermark 966

Schrempf Wilhelm STMK-Kainisch 95 95 94 89 373

Reinegger Heinrich STMK-Trofaiach 74 73 74 84 305

Kerschbaumer Gustav STMK-Trofaiach 71 72 74 71 288

Senioren 2 - 40 Schuss stehend - Mannschaftswertung


